
KOMITECH spol. s.r.o.

1.07.2025
http://krby.komitech.cz/

1/1 KOMITECH spol. s.r.o.
Na Blatech 825

395 01 Pacov

Hearth Focco
Hearth Focco
http://krby.komitech.cz/hearth-focco/

výrobce:

Cena s DPH: 55 539 Kč
Cena bez DPH: 45 900,00 Kč

Doporučený vytápěný prostor: m3
Hloubka: 413 mm
Hmotnost : 120 kg
Jmenovitý výkon: 5,6 kW
Materiál provedení: Plech
Průměr kouřovodu: 150 mm
Regulovatelný výkon: 4-6,5 kW
Tah komína: 12 Pa
Výška: 1020 mm
Výška osy zadního vývodu: mm
Účinnost při jmenovitém výkonu: 80,7 %
Šířka: mm

Univerzální krbová kamna jsou vhodná do jakéhokoli interiéru s možností umístění do
středu místnosti. Jejich použití je vzhledem k vlastnostem ideální do
nízkoenergetických domů. Jako palivo jsou ideální dřevěné brikety a kusové dřevo.
Krbová kamna Focco mají unikátní eliptický tvar. Jejich topeniště pojme polena do
délky 35 cm. Kamna patří mezi designově navržený produkt. Proto vás mimo jejich
tvaru nadchne elegantní skrytá integrovaná klika. K jednoduchému ovládání kamen
pomáhá samozavírání dveří s dvouzámkovým uzavíráním, které zaručuje lepší těsnost
a dokonalejší proces spalování při hořen


